
お客様各位

拝啓

〈品番切り替え商品〉

〈仕様変更内容〉

幅を30㎜から27.5㎜へ変更

　　　APHA-3030A APHA-3027

〈仕様変更目的〉

ハンドグリップHG-143（カタログP45に掲載）をグリップ可能にするため

〈品番切り替え時期〉

2019年8月1日より

〈その他特記事項〉

・幅寸法・品番以外に変更は御座いません

・2019年8月1日以降に切り替え前の品番でご用命頂いた場合は、切り替え後の品番で

対応させて頂きます

●丸パイプとアルミパイプを平行に連結することができます。

以上

2019.1カタログ掲

載ページ

P39

商品名

アルミパイプホルダーセット

対象品番

APHA-3030A

切り替え品番

APHA-3027

記

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力して参りますので、引

ます。

品番切り替えのお知らせ
2019年7月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

　この度下記商品の仕様変更に伴い、品番も切り替えることとなりました。ご迷惑お掛け致しますが

ご理解賜ります様宜しくお願い致します。

き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

質量 71g

箱入数 80コ

品番

APHA-3027 φ28アルミパイプホルダーセット

商品名

材質
アルミニウム

ボルト/ナット：スチール


